
VELKÝ SÁL 15:00     

MALÝ SÁL 15:15 

Deadpool Alvin a Chimpunkové… Lída Baarová Brooklyn

2.3. STŘEDA Deadpool Alvin a Chimpunkové… Lída Baarová Brooklyn

3.3. ČTVRTEK Zootropolis: Město zvířat Decibely lásky Polednice Mládí

4.3. PÁTEK Zootropolis: Město zvířat Decibely lásky Polednice Zkáza krásou

Zootropolis: Město zvířat

Pásmo anim. filmů I. 

6.3. NEDĚLE Zootropolis: Město zvířat Decibely lásky Polednice Suburra 

Ave, Caesar! Suburra 

Ave, Caesar! The Boy

9.3. STŘEDA Ave, Caesar! The Boy

10.3. ČTVRTEK Serie Divergence: Aliance Rodinka Belierových Už je tady zas Ztraceni v Mnichově

11.3. PÁTEK Serie Divergence: Aliance Rodinka Belierových Už je tady zas Kmotr

Robinson Crusoe: Na…

Pásmo anim. filmů II.

13.3. NEDĚLE
Spartakus - BALET začátek 

16:00 hodin I. Část
Serie Divergence: Aliance

Spartakus - BALET 

pokračuje II. Část 
Už je tady zas

Queen: A Night in 

Bohemia

14.3. PONDĚLÍ Grimsby Rudý kapitán

15.3. ÚTERÝ Grimsby Rudý kapitán

16.3. STŘEDA Grimsby Rudý kapitán

17.3. ČTVRTEK Kung Fu Panda 3 Totem vlka Dvojníci Samba

18.3. PÁTEK Kung Fu Panda 3 Totem vlka Dvojníci Trabantem do…

Kung Fu Panda 3 

Rosa a Dara a jejich…

20.3. NEDĚLE Kung Fu Panda 3
Trabantem do posledního 

dechu 
Dvojníci Samba

21.3. PONDĚLÍ Dvojníci Hledání

22.3. ÚTERÝ Dvojníci Hledání

23.3. STŘEDA Decibely lásky Gravitation  -  AKCE

24.3. ČTVRTEK Batman vs. Superman… Barbie: Tajná agentka Decibely lásky Osm a půl

25.3. PÁTEK Batman vs. Superman… Barbie: Tajná agentka Čarodějnice Já, Olga Hepnarová

Barbie: Tajná agentka 

Pásmo filmů K. Zemana 

27.3. NEDĚLE 
Batman vs. Superman: 

Úsvit spravedlnosti
Barbie: Tajná agentka Čarodějnice Já, Olga Hepnarová

28.3. PONDĚLÍ Obecná škola Červený pavouk

29.3. ÚTERÝ Humr Červený pavouk

30.3. STŘEDA Humr Červený pavouk

31.3. ČTVRTEK Táta je doma Mustang Teorie tygra Ve sklepě

ČESKÝ FILM MIMOŘÁDNÁ PROJEKCE
3D PROJEKCE - NUTNÉ 

ZAKOUPIT BRÝLE
PROJEKCE ZVÝHODNĚNÁ 

CENOU 

PROJEKCE PRO NEJMENŠÍ  

OD 15:15 MALÝ SÁL 

SOBOTA

19.3. SOBOTA

SOBOTA26.3.

7.3. PONDĚLÍ 

VELKÝ SÁL 17:00    MALÝ SÁL 17:30    VELKÝ SÁL 19:30 MALÝ SÁL 20:00 DATUM DEN

VYSVĚTLIVKY: 

Decibely lásky Polednice

12.3.

5.3. SOBOTA

Trabantem do posledního 

dechu 
Dvojníci

Batman vs. Superman: 

Úsvit spravedlnosti
Barbie: Tajná agentka

1.3. ÚTERÝ 
SENIORBIO  - VELKÝ SÁL 9:30 HODIN - PROMÍTÁNÍ PRO SENIORY - Ztraceni v Mnichově

ÚTERÝ 8.3.

BABYBIO  - VELKÝ SÁL 9:30 HODIN - PROMÍTÁNÍ PRO MAMINKY (TATÍNKY) - Lída Baarová 

Zkáza krásou

SENIORBIO  - VELKÝ SÁL 13:30 HODIN - PROMÍTÁNÍ PRO SENIORY - Lída Baarová 

Zootropolis: Město zvířat 

Čarodějnice Já, Olga Hepnarová

Robinson Crusoe: Na 

ostrově zvířátek 
Rodinka Belierových Už je tady zas Kmotr

Kung Fu Panda 3
Trabantem do posledního 

dechu



Alvin and the Chipmunks: The Road Chip

Komedie / Rodinný / Hudební / Animovaný / USA / 2015 / 92 min. / český dabing 

Vstupné 110 Kč 

ČERVENÝ PAVOUK 

The Red Spider

Psychologický / Thriller / Polsko / Česko / Slovensko / 2015 / 95 min. / české titulky 

DEADPOOL 

Akční / Fantasy / Sci-Fi / USA / 2016 / 104 min. / české titulky

Nevhodný mládeži do 15 let 

Vstupné 110 Kč

 

Dokumentární / Sportovní / Česko / 2015 / 95 min. / česká verze

ALVIN A CHIPMUNKOVÉ: ČIPERNÁ JÍZDA

Čiperné veverky Alvin, Simon a Theodore jsou zpět! A jsou jako vždy nabití energií, písničkami a především naprosto šílenými nápady. Jejich nový, už čtvrtý příběh začíná tradičně: velkým 

nedorozuměním.

Přístupné

Než se stal Deadpoolem, byl Wadem Wilsonem (Ryan Reynolds), bývalým členem speciálních jednotek. Když mu lékaři diagnostikovali pokročilé stadium rakoviny, podrobil se experimentální 

léčbě v rámci programu Weapon X, známého a populárního především mezi x-menovskými mutanty. Díky tomu se Wade zbavil rakoviny, a nejenže zůstal naživu, ale také jako bonus získal 

schopnost rychlého samouzdravování.

Vstupné 110 Kč

Mládeži nepřístupný do 15 let Vstupné 100 Kč

DVOJNÍCI 

Honza Rambousek je svým způsobem sympatický podvodník, který je v podsvětí ceněný jako odborník na zámky, počítače, elektroniku a auta. Je to také nenapravitelný sukničkář, přesto ho ženy 

milují... Právě mu teče do bot, protože ho má v hrsti mafián Vytloukal kvůli velkým dluhům. Pokud Honza neukradne z galerie obraz Dívky v modrém, tak je s ním amen... Zachrání ho náhoda – 

do cesty se mu připlete jeho dvojník, středoškolský profesor Richard Prospal, pedant a slušňák k pohledání, a těm dvěma se zázračně změní život.

Po útoku kryptonských vojsk na Metropolis se z Clarka Kenta/Kal-Ela stal Superman (Henry Cavill). Celá událost měla velký dopad na celé lidstvo. Najednou se nikdo necítí v bezpečí. V Gothamu 

mezitím vyčerpaný a zkušený Bruce Wayne znovu navrátí světu Batmana (Ben Affleck), aby dovedl Supermana k odpovědnost a spravedlnosti. Netuší však, že tímto rozhodnutím započne cestu k 

velkému přátelství, které položí základ Ligy spravedlivých!

BATMAN VS. SUPERMAN: ÚSVIT SPRAVEDLNOSTI 2D / 3D 

Batman v Superman: Dawn of Justice

Akční / Dobrodružný / Fantasy / Sci-Fi / USA / 2016 / 151 min. / 2D české titulky / 3D český dabing 

Vstupné 2D tit. 110 Kč / 3D dab. 130 Kč 

Mládeži přístupný 

Komedie / Drama / Muzikál / USA / 2016 / 106 min. / české titulky 

Barbie: Spy Squad

Přístupné 

BROOKLYN 

AVE, CAESAR! 

Hail, Caesar!

Nevhodné pro děti do 12 let 

Drama / Romantický / Velká Británie / Irsko / Kanada / 2015 / 111 min. / české titulky

The Witch

Nevhodné pro děti do 12 let 

Když se mladá dívka z naprostého zapadákova přestěhuje do jednoho z největších měst na světě, čeká na ni docela silný šok. A přesně to se v padesátých letech minulého století přihodilo Eilis 

(Saoirse Ronan), kterou k takovému dobrodružství přiměje starší sestra, jež si pro ni přeje o něco lepší budoucnost, než jakou by bylo další živoření v Irsku. Eilis vyráží přes oceán na cestu 

z malého irského městečka Enniscorthy do newyorské čtvrti Brooklyn. Vydává se tak na cestu do neznáma, do prostředí, které s ní zpočátku nemá nic společného a do života, který si sama 

nezvolila. 

Vstupné 110 Kč

BARBIE: TAJNÁ AGENTKA 

Přístupný 

GRIMSBY 

Nobby má všechno, co si muž z Grimsby může přát – 9 dětí a přítelkyni, kterou nade vše miluje. Chybí mu jen jediné: jeho mladší bratr Sebastian, kterého už 28 let marně hledá. Když Nobby 

svého bratra konečně najde, netuší, že má před sebou nejnebezpečnějšího agenta MI6, který právě odhalil tajné plány teroristického útoku. Sebastian je však křivě obviněn a dává se na útěk. S 

hrůzou si uvědomí, že pokud má zachránit svět, neobejde se bez pomoci největšího blbce na zemi - svého bratra.

Komedie / Velká Británie / 2016 / 82 min. / české titulky 

Nevhodný mládeži do 15 let 

Vstupné 120 Kč 

Vstupné 140 Kč

The Brothers Grimsby

GRAVITATION 

„Většina lidí se prostě bojí to tam v životě pořádně poslat," odpovídá Libor Podmol ve filmu na otázku „Proč si lidi nejdou za svým snem?". Vítěz X Games ve Freestyle motokrosu se toho ale 

rozhodně nebojí, stejně jako osm dalších českých sportovců, kteří každodenně bojují s gravitací. Gravitation není typický dokument. Staví na úspěchu internetových motivačních videií a v 

devedesáti pěti minutách tak předává divákovi hlavně energii zabalenou v příbězích sportovců

Přístupný 

ČARODĚJNICE 

Rodina amerických kolonizátorů v 17. století zakládá svůj nový domov v pustině na okraji hlubokého lesa, o kterém se říká, že v něm přebývají čarodějnice. Brzy zjistí, že to nebyly jen povídačky.

DECIBELY LÁSKY 

Mládeži do 15 let nepřístupný

Horor / USA / Kanada / 90 min. / 2015 / české titulky

Rodiče by rádi, aby se z Karola stal lékař, on se ale zatím věnuje skokům do vody a s kamennou tváří pozoruje dění okolo sebe. V životě zcela prostém pozitivních emocí se jeho pozornost zaměří 

na stopu masového vraha, který už za sebou nechal více než desítku kladivem ubitých obětí. Zatímco město obchází strach, Karol se rozhodne vstoupit vrahovi přímo do cesty. Odtažitě se 

chovající mladý muž už totiž nenachází dost vzruchu v adrenalinovém sportu a riziko se jeví jedinou možností, jak se znovu cítit naživu. 

Komedie / Česko / 2016 / 103 min.   

Vstupné 120 Kč 

Produkovat hollywoodský film musí být o nervy, zvlášť když jistá neznámá organizace unese vaši největší hvězdu a chce za ni výkupné. Jenže Eddie Mannix se za ta léta naučil, že i tu sebevětší 

krizi lze vyřešit.

Vstupné 110 Kč

Nový život ve světě špionáže si náramně užívají i Barbie s Terezou a Renée, protože díky tomu mohou zkoušet neuvěřitelné množství nejrůznějších převleků, používat nejmodernější technické 

vychytávky a trávit čas ve společnosti roztomilých robotích mazlíčků. V první řadě ale budou muset pracovat, tedy honit a polapit mazanou zlodějku, a díky tomu zjistí, že ve zdánlivě křehkých 

holkách může dřímat pořádná hromada talentu.

Příběh Decibelů lásky vypráví odvěkou lidskou touhu po lásce, životním partnerství, nápravě křivd i omylů a popisuje sny a touhy obyčejných lidí, které jsou vlastní všem generacím. Hrdinové 

příběhu, dnešní „pětadvacetiletí“, procházejí stejnými peripetiemi, jako jejich rodiče, prarodiče, tak, jak tomu je po tisíciletí, protože lidská touha a víra v lásku je věčná a nezná čas ani hranice.

Komedie / Muzikál / Romantický / Česko / 2016 / 85 min.  

Nevhodné pro děti do 12 let 

Komedie / Rodinný / USA / Kanada / 2016 / 75 min. / český dabing

Vstupné děti 90 Kč / plná cena 120 Kč

Vstupné děti 100 Kč / plná cena 125 Kč



The Godfather

Krimi / Drama / Krimi / Drama / USA / 1972 / 175 min. / české titulky 

Animovaný / Akční / Dobrodružný / Komedie / Rodinný / USA / Čína / 2016 / 94 min. / český dabing 

 

LÍDA BAAROVÁ

Životopisný / Drama / Romantický / Česko / 2016 / 110 min.

Nevhodný do 12 let 

MUSTANG 

Drama / Francie / 2015 / 97 min. / české titulky 

OBECNÁ ŠKOLA 

Komedie / Drama /Československo / 1991 / 97 min. 

OSM A PŮL 

ROBINSON CRUSOE: NA OSTROVĚ ZVÍŘÁTEK 2D / 3D 

Robinson Crusoe / Animovaný / Francie / 2015 / 90 min. / český dabing

Přístupné 

Mládeži přístupné od 15 let Vstupné 100 Kč 

Budoucnost nepřeje singlům: všichni muži a ženy bez partnera jsou zatýkáni a odváženi do zařízení zvaného Hotel, v jehož prostředí si mají během 45 dnů najít spřízněnou duši. Komu se to 

nepovede, ten bude proměněn ve zvíře podle vlastního výběru a vyhnán do lesů. Tam žijí vzbouřenci, kteří si říkají Samotáři, a na ty jsou občas pořádány hony.

Přístupné Vstupné 120 Kč 

Vstupné děti 2D 100 Kč / plná cena 130 Kč / 3D  120 Kč / 140 Kč 

Nejosobnější zpověď slavného Federica Felliniho, film o natáčení filmů a Oscar za nejlepší neanglicky mluvený film. V tomto významném díle F. Felliniho, které je považováno za jedno z 

nejradikálnějších, je hrdinou filmový režisér Guido Anselmi, který se ocitl v profesionální a osobní krizi. Z této situace jej však, jak se zdá, nemohou dostat ani nové filmové projekty, ani ženy. Pod 

tlakem svého producenta připravuje nový film, zatímco je přitahován zároveň ke své inteligentní manželce Luise, smyslné milence Carle a krásné mladé herečce Claudii, avšak ani ony mu 

nepomohou najít smysl života

Nevhodný mládeži do 12 let Vstupné 70 Kč 

Drama / Fantasy / Itálie / Francie / 1963 / 138 min. / české titulky 

Je krátce po válce a do chlapecké třídy jedné ze škol na předměstí Prahy chodí také desetiletý Eda Souček se svým kamarádem Tondou. Stejně jako ostatní spolužáci, také Eda s Tondou zcela 

ignorují pokusy rezignované učitelky Maxové o výuku a spíš než o učivo se zajímají o barvu jejích kalhotek. Není divu, že se učitelka jednoho dne zblázní a na její místo nastoupí nový učitel. 

Jmenuje se Igor Hnízdo a vymyká se všem učitelům, které kluci do té doby poznali.

Vstupné 80 KčNevhodné mládeži do 12 let 

Nevhodné mládeži do 12 let 

Vstupné 110 Kč

Seniorbio / Babybio 60 Kč 

V luxusním lázeňském hotelu ve švýcarských Alpách se každý rok setkávají staří přátelé Fred Ballinger (Michael Caine) a Mick Boyle (Harvey Keitel). Letos se zde Fred léčí pod dozorem své dcery 

(Rachel Weisz) a mezi léčebnými kúrami s Mickem vzpomínají na své pestré životy hudebního skladatele a filmového režiséra a se suchým humorem komentují své chátrající tělesné schránky.

Pět sester žijících na venkově severního Turecka se jednoho slunečného dne vrací ze školy a nevinně se dává do hry u jezera se zdejšími chlapci. Avšak to, co je pro ně bezelstná hra, je pro jejich 

tradičně smýšlející babičku a strýčka nepřípustný a imorální skandál, který nevhodně odhaluje jejich bující sexualitu. Domácnost se pro dívky okamžitě mění ve vězení, kde jsou sestry izolovány 

od okolního života, vychovávány ke správným mravům a nuceny k dodržování tradiční role ženy v muslimské společnosti.

Přístupný Vstupné 100 Kč

The Search 

Na malém exotickém ostrově žije velmi přátelský papoušek Úterý ve společnosti svých zvířecích přátel. Úterý celý život sní, že bude objevovat svět. Po strašlivé bouři najde Úterý na pláži 

stvoření, které nikdy neviděl: člověka jménem Robinson Crusoe.

Vstupné 2D 100 Kč / 3D 120 Kč

MLÁDÍ 
La Giovinezza

Drama / Itálie / Francie / Švýcarsko / Velká Británie / 2015 / 118 min. / české titulky 

Nevhodné mládeži do 12 let Vstupné 140 Kč 

Horor / Česko / 2016 / 90 min.

Přístupné 

Česká herečka Lída Baarová je v roce 1934 pozvána do berlínských filmových ateliérů Babelsberg, považovaných za evropský Hollywood. Po počátečních potížích nakonec okouzlí i davy fanoušků 

v celém Německu. Tisk ji vynese na titulní strany jako jednu z nejkrásnějších žen Evropy. Užívá si slávy i náklonnosti Gustava Fröhlicha, tehdejšího idolu všech německých žen. Ten je nejen jejím 

partnerem před kamerou, ale stane se i jejím milencem. Obdiv neskrývá ani sám Hitler, který po návštěvě ateliérů Baarovou pozve k soukromé audienci na Říšském kancléřství.

POLEDNICE 

Eliška s malou dcerkou se po mnoha letech vrací do rodné vesnice svého muže, aby se zde pokusila o nový začátek. Kromě vlídného přijetí sousedů ji tu však čeká i setkání s místní podivínkou, 

ženou, která ve své pomatené mysli vleče tíhu vlastního dávného neštěstí. Kolem Elišky, vystavené traumatům z osamělosti a postupně vysilované boji s nekonečnými úředními stereotypy, se 

postupně začínají spřádat sítě prokletí. 

Vstupné 80 Kč 

JÁ, OLGA HEPNAROVÁ 

KUNG FU PANDA 3 2D / 3D 

Před Poem stojí nová velká výzva. Jeho milovaný učitel Sifu jej totiž seznámí s dalším úkolem, který jej má ještě více zdokonalit v umění kung-fu: Po se musí stát učitelem. A to je právě ten jediný 

úkol, z kterého má Po tak trochu hodně strach. Během svého prvního tréninkového výcviku, má totiž na starosti Pětku, tedy ty nejlepší z nejlepších kung-fu bojovníků v celé Číně. Po se pokouší v 

jemnostech kung-fu poučit své idoly – Tygřici, Opičáka, Zmiji, Jeřába a Kudlanku.

KMOTR

Snímek získal tři Oscary – za nejlepší film, scénář podle předlohy a nejlepší mužský herecký výkon a teď se vrací pro nadšené fanoušky opět na velká plátna českých kin, kam po právu patří.

Drama / Francie / 2014 / 149 min. / české titulky 

Romantický / Sci-Fi, Irsko / Velká Británie / 2015 / 118 min. / české titulky 

Drama / Historický / Česko / Polsko / Francie / Slovensko / 2016 / 105 min. / český dabing 

Nevhodné mládeži do 15 let 

Nevhodné do 15 let Vstupné 90 Kč

Čtyři osudy, které spojila válka a bizarní zvraty osudu. Mezi lety 1999 a 2000 během války v Čečensku se zdravotní sestra a členka nevládní organizace Carole ujme malého čečenského chlapce, 

jehož starší sestra Raisa po něm zoufale pátrá během exodu civilního obyvatelstva. A pak je tu dvacetiletý Kolja ―rekrut, kterého postupně ubíjí každodenní válečný režim.

HUMR

HLEDÁNÍ 

Film Já, Olga Hepnarová je příběhem mladé ženy, která v roce 1973 nasedla do nákladního auta a v centru Prahy zabila 8 lidí. Svůj čin považovala za akt pomsty společnosti, která jí podle ní celý 

život ubližovala, a v roce 1975 byla jako poslední žena na území Československa popravena. Snímek je existenciálním dramatem Olgy Hepnarové, je příběhem osamělého člověka vymezujícího se 

proti většinové společnosti, příběhem, který vyústí v tragédii a nemá vítěze ani poraženého.

Vstupné 110 Kč



La Famille Bélier /  The Bélier Family

 

Komedie / Německo / 2015 / 116 min. / české titulky 

Vstupné 100 Kč 

RODINKA BELIEROVÝCH 

Komedie / Francie / Belgie / 2014 / 105 min. / české titulky 

Jednoho dne učitel hudby mladé teenagerky objeví pěvecký talent této dívky a doporučí jí účast na soutěži Radio France. Háček je ale v tom, že Paula je dcerou neslyšících rodičů, kteří jsou takřka 

Do 15 let nevhodné 

Komedie / Drama / Francie / 2014 / 120 min. / české titulky 

scénář a režie: Dan Přibáň / střih: Adam Brothánek / producent: Jiří Konečný / koproducent: Česká televize / vystupují: Dan Přibáň a další, Česko / 95 min. 

TRABANTEM DO POSLEDNÍHO DECHU

Nejznámější český cestovatel současnosti Dan Přibáň podnikl svou dosud nejnáročnější expedici. Posádky dvou žlutých trabantů, polského Fiatu neboli malucha, Čezety, Jawy a dokonce i dvou 

invalidních vozíků vyrazily z australského Perthu, a během půlroční dobrodružné výpravy projely Východní Timor, Indonésii, Malajsii a Thajsko.

Vstupné 80 Kč Přístupný 

Vstupné 120 Kč 

TOTEM VLKA 

Dobrodružný / Thriller / Čína / Francie / 2015 / 121 min. / český dabing

Přístupný 

Nevhodné mládeži do 12 let Vstupné 70 Kč 

Vstupné 110 Kč 

Dobrodružný / Romantický / Sci-FI / USA / 2016 / české titulky 

Nevhodné pro děti do 12 let 

Samba se do Francie přistěhoval před deseti lety ze Senegalu. Pracuje načerno v různých zaměstnáních a doufá, že brzy dostane povolení k trvalému pobytu. Jeho neradostná rutina se změní, 

když potká Alice – manažerku, která trpí syndromem vyhoření a dobrovolnickou prací se snaží dát svůj život zpátky dohromady. Brzy mezi nimi vznikne křehké pouto.

SÉRIE DIVERGENCE:  ALIANCE 

Třetí pokračování volné série ALIANCE zavede Tris a Čtyřku do nového, mnohem nebezpečnějšího světa. Systém frakcí je kompletně rozvrácený, rozhoří se souboj mezi jednotlivými vůdci 

toužícími po moci, ale všichni ve skutečnosti touží po jediném – po pomstě. A svět za plotem obklopujícím celé město se zdá ještě nemilosrdnější. Pokud však Tris chce ochránit své blízké, musí 

se vydat právě za hranice svého rodného Chicaga

RUDÝ KAPITÁN 

Příběh se odehrává v horkém létě roku 1992, půl roku před rozdělením Československa. Mladý detektiv Richard Krauz se dostává k novému případu – na hřbitově byla vykopána mrtvola 

kostelníka Kloknera s hřebíkem v hlavě.

Krimi / Thriller / Česko / Slovensko / Polsko / 2016 

ZOOTROPOLIS: MĚSTO ZVÍŘAT 2D / 3D 

Er ist wieder da /  Look Who's Back

Provokativní film-esej vlivného rakouského režiséra Ulricha Seidla je stylizovaným náhledem do privátní sféry několika Rakušanů, kteří se uvnitř pečlivě udržovaných sklepů věnují svým bizarním 

potřebám, koníčkům, vášním a obsesím. V precizně komponovaných symetrických záběrech se tu střetávají laciné mužské fórky a drahý nábytek, dechovka a operní árie, biče a panenky, 

sexualita a sadismus, nacistické relikvie a fitness. 

Do 18 let nepřístupné Vstupné 90 Kč 

Dokumentární / Rakousko / 2014 / 81 min. / české titulky 

Zootopia

In the Basement

UŽ JE TADY ZAS 

Téměř sedmdesát let po neslavném odchodu se Adolf Hitler překvapeně probouzí v dnešním Berlíně. Po prvotním a zcela pochopitelném šoku, se Hitler rychle rozkoukává a navazuje kontakt s 

některými obyvateli dnešního Berlína. Hitler začne novou kariéru v pro něj dosud neznámém světě díky televizi. Sice nikoliv ve funkci vůdce národa, ale jako komik. A to díky tomu, že jej považují 

za naprosto bezchybného imitátora sebe samého.

Nevhodné pro děti do 12 let Vstupné 110 Kč

VE SKLEPĚ 

Vstupné 110 Kč

Mladý Číňan Chen Zhen se za dob tzv. kulturní revoluce ocitá v oblasti Vnitřního Mongolska, kde se seznamuje s nomádským způsobem života. Mongolské stepi symbolicky vévodí vlk, který je 

člověku nejnebezpečnějším nepřítelem, ale rovněž dobrodincem. Právě v odvěkém zápasu s vlkem ohrožujícím stáda ovcí a koní byl člověk posílen. Chen Zhen je natolik okouzlen místním 

smýšlením, že se rozhodne odchytit a vychovat vlčí mládě.

Lang tu teng

O muži, který si v šedesáti vzpomene, že míval sny i vlastní vůli a že chce zpátky vládu nad svým životem. Vydá se na riskantní cestu navzdory tomu, že tím přichází o vše. Film je též o jeho ženě, 

která to prostě myslela dobře: za manželství i svého muže obětavě převzala zodpovědnost, protože muži toho nejsou schopni. Revolta starého pána rozkolísá zavedené pořádky i v rodinách 

jejich dětí. Mladí by si to rádi zařídili lépe, ale zničující rodinná strategie pomalé přeměny z tygrů na králíky má hluboce zapuštěné kořeny.

Přístupné Vstupné 120 Kč

THE BOY 

Horor / Thriller / USA / 2016 / 97. min. / české titulky 

Greta je mladá Američanka Greta je mladá Američanka, která začne po svém příjezdu do Anglie pracovat jako chůva v odlehlé vesnici. Po nástupu na místo zjistí, že osmiletý chlapec, o kterého se 

má starat, je porcelánová panenka v životní velikosti. Jeho rodiče mu věnují stejnou péči jako jejich předchozímu živému, který před dvaceti lety zemřel a s jehož smrtí se stále nemohou 

vyrovnat. Rodiče pro Gretu připraví seznam činností, podle kterého má o chlapce-panenku pečovat.

Nevhodný mládeži do 15 let

Road movie / Komedie / Drama / Česko / 2016 / 101 min. 

Daddy's Home

Komedie / USA / 2015 / 96 min. / české titulky

Brad (Will Ferrell) se snaží být co nejlepším otčímem, ale ani jeho vybrané chování mu k tomu moc nepomáhá. Situace se v jeho neprospěch změní ještě více ve chvíli, kdy se na scéně objeví 

biologický otec dětí (Mark Wahlberg), který na sebe strhne pozornost a souboj o děti může začít.

Nevhodné pro děti do 12 let Vstupné 110 Kč

TEORIE TYGRA 

SUBURRA 

Film je příběhem o velkých penězích roztočených kolem plánované výstavby, která má pobřeží v Ostii proměnit v italské Las Vegas. Tento projekt mají pomoci prosadit zkorumpovaný politik 

Filippo Malgradi, zapletený až po krk s podsvětím; mafián známý jako Číslo 8, který je hlavou mocné rodiny ovládající území Ostie, a především Samuraj, nejobávanější představitel římského 

podsvětí a zástupce mafie z jihu.

Mládeži do 15 let nepřístupný Vstupné 110 Kč

Krimi / Thriller / Drama / Itálie / Francie / 2015 / 135 min. / české titulky 

TÁTA JE DOMA 

Přístupné od 15 let 

SAMBA

Vstupné 90 Kč



Animovaný / Akční / Dobrodružný / USA / 2016 / 109 min. / český dabing 

Komedie / Drama / Psychologický / Česko / 2015 / 105 min.

59 min., pro děti od 5 do 10 let

PÁSMO FILMŮ KARLA ZEMANA

49 min., pro děti od 3 do 8 let

62 min. 

P Vstupné 40 Kč 

Vstupné 30 Kč 
ROSA A DARA A JEJICH DOBRODRUŽSTVÍ 

Záznam koncertu ze Štědrého dne roku 1975 na stadionu Hammersmith Odeon v Londýně. Neuvěřitelně energický koncert přenášela živě i britská BBC a vystoupení bylo průlomem v kariéře 

kapely, která se stala jednou z nejslavnějších všech dob. Zazněly hity jako Killer Queen, Liar, Keep Yourself Alive a Now I’m Here, stejně jako poprvé v historii živě nahraná monumentální klasika 

Bohemian Rhapsody.

Rosa & Dara a jejich velké prázdninové dobrodružství. Prázdniny u babičky s dědou se promění ve velkou výpravu kolem světa. Když nezbedný pes Lajko rozežene stádo krav doslova do všech 

koutů světa, nezbyde babičce s Rosou a Dorou nic jiného, než se je vydat hledat. Proč prší? Venku prší a Rosa s Darou musí zůstat doma. Taková nespravedlnost. A proč vlastně prší a hlavně 

odkud se bere všechna ta voda? Co je gravitace? Jak Laiko ví, že jídlo padá pod stůl? A co je to ta gravitace? Jak velké jsou hvězdy? Je čas jít spát, ale Rosa s Darou ještě pozorují večerní oblohu. 

Jsou hvězdy opravdu tak malé jak se nám ze Země zdá? Příběhy Rosy a Dary doplní tři dobrodružství jejich kamarádů…

PÁSMO ANIMOVANÝCH FILMŮ 1

44 min., pro děti od 3 do 8 let

LEO NA PRÁZDNINÁCH (režie: J. Dudešek, 1966) Příběh o cirkusovém lvu Leovi, cestujícím o prázdninách za příbuznými do Afriky. UZEL NA KAPESNÍKU (režie: H. Týrlová, J. Pinkava, 1958) 

Dobrodružsství oživlého kapesníku, který zapomnětlivému chlapci připomene jeho úkol. ŠVEC A ČERT (režie: M. Šebesta, 1989) Loutková pohádka o ševci, jenž se upíše čertu, aby mohl žít v 

přepychu. PAN PROKOUK AKROBAT (režie: Z. Rozkopal, 1959) Loutková satira ze seriálu o panu Prokoukovi, tentokrát v roli slavné hvězdy cirkusové manéže. POPLACH NA HRADĚ (režie: B. Šejda, 

1984) Dobrodružství chlapce a jeho psa při návštěvě strašidelného hradu.

INSPIRACE (režie: K. Zeman, 1948) Dobrodružství skleněných figurek, jež ožívají ve fantazii skláře. KRÁL LÁVRA (režie: K. Zeman, 1950) Satirický příběh o králi a jeho holiči podle stejnojmenné 

básně K. H. Borovského. PAN PROKOUK VYNÁLEZCEM (režie: K. Zeman, 1949) Loutková groteska s pan Prokoukem, který se touží stát autorem vynálezu.

Vstupné 30 Kč 

Vstupné 30 Kč 

ZVÍŘÁTKA A PETROVŠTÍ (režie: Jiří Trnka, 1946) Kreslená pohádka o dobrodružství zvířátek, která v lese vyděsí loupežníky. POHÁDKA NA ŠŇŮŘE (r. Hermína Týrlová, 1986) Příběh rozpustilých 

dětských kalhot, zástěrky a dupaček, sušících se na šňůře. AUTÍČKOVÁ ROMANCE (r. L. Kadleček, 1990) Groteska o třech autíčkách, lásce na první pohled a souboji ze žárlivosti. O ZLATÉ RYBCE 

(režie: Jiří Trnka, 1951) Pohádka o kouzelné rybce, rybáři a jeho chamtivé ženě. KORÁLKOVÁ POHÁDKA (režie: H. Týrlová, 1968) Příběh z podmořského světa pestrobarevných rybiček a lastur.

PÁSMO ANIMOVANÝCH FILMŮ 2

Bolšoj balet: Spartakus Délka představení včetně přestávek: 2 hodiny 51 minut 

Speciální uvedení do kin obsahuje také dříve nezveřejněnou stopáž a rozhovory se všemi členy kapely, také díky tomu čeká diváky nezapomenutelný zážitek a vhled do zákulisí přelomového roku 

1975.

ZKÁZA KRÁSOU 

Lída Baarová. Herečka, pro kterou byla její krása největším darem i prokletím zároveň. Mladá a atraktivní dívka se rychle stala největší československou filmovou hvězdou a dokázala si podmanit 

i nejobávanější muže své doby. Vztah s ministrem říšské propagandy Josephem Goebbelsem z ní však obratem učinil národního nepřítele a symbol kolaborantství. Dokumentaristka Helena 

Třeštíková se s Baarovou setkala v jejím zahraničním exilu.

Přístupné

PŘEDSTAVENÍ PRO DĚTI -BIJÁSEK 

SPARTACUS 

Hudba: Aram Chačaturjan, Choreografie: Jurij Grigorovič (1968), Obsazení: Spartakus: Michail Lobukin, Crassus:Vladislav Lantratov, Aegina, Crassova milenka: Světlana Zacharová, Frygie, 

Emblematický titul Bolšoj baletu a jeho stylu (1968) – velké drama s odvážným hrdinou, velkými skoky, velkolepou scénou, kostýmy a sborem. Nejpopulárnější balet Jurije Grigoriče, ve kterém 

autor filmařským způsobem odvíjí dramatické vlákno. Libreto volně inspirované povstáním otroků ve starém Římě, drama plné kontrastů, vznešených idejí boje za svobodu, maskulinního světa 

bojových a milostných scén. Grigorivič vytvořil Spartakem symbolické taneční obrazy svobody a otroctví. Klasický příběh muže, který se z otroka stane vůdcem a zemře jako mučedník.

Vstupné 200 Kč 

QUEEN: A NIGHT IN BOHEMIA 

Hudební / Záznam koncertu 90 min.  

Vstupné 200 Kč 

Vstupné 80 Kč 

Dokumentární / Česko / 2015 / 90 min.  

BALETY, KONCERTY A OSTATNÍ V KINĚ 

ZTRACENI V MNICHOVĚ 

Sir „P", devadesátiletý papoušek šedý, který kdysi patřil Edouardu Daladierovi, se na pozvání ředitele Francouzského kulturního institutu ocitne v roce 2008 v Praze jako živá relikvie z dob 

Mnichovské dohody. Sir „P" po Daladierovi jeho hlasem dodnes opakuje některé důležité věty a prohlášení. Papouška za dramatických okolností unese český novinář Pavel a na základě 

papouškových kontroverzních citací Daladiera rozpoutává mezinárodní politický skandál.

Přístupné Vstupné děti 2D 110 Kč / 140 Kč / 3D 15 Kč / 175 Kč

Přístupné Vstupné 80 Kč 

Seniorbio 60 Kč 

Moderní metropole zvířat Zootropolis je město jako žádné jiné. Jen v Zootropolisu najdete luxusní čtvrti jako je Sousedství Sahara nebo chladný Tundrov. Je to velkolepé velkoměsto, ve kterém 

žijí pospolu zvířata ze všech koutů světa. Je to metropole, kde můžete být kýmkoli bez ohledu na to, zda jste obří slon nebo malá myška.


